

## 九十六年度每月營業額報告

(單位:新台幣仟元)

96年	月營收(台灣)*	年度增(減)比率	月營收(集團)*	年度增(減)比率
一月	111,327	110.28%	164,404	58.11%
二月	62,732	26.30%	118,645	28.32%
三月	76,231	16.80%	165,138	26.25%
四月	57,398	-6.14%	117,354	14.59%
五月	73,190	29.38%	142,261	23.29%
六月	104,239	48.06%	185,000	10.50%
七月	92,471	74.86%	165,708	35.22%
八月	69,940	-22.13%	140,135	-24.00%
九月	84,994	-20.26%	186,363	6.95%
十月	91,002	3.85%	152,458	13.63%
十一月	88,667	12.14%	173,151	-3.48%
十二月	106,239	-18.48%	199,733	-17.86%
累計	1,018,430	12.87%	1,913,796	9.34%

\* 民國96年之數字係內部結算，未經會計師查核